بدون باز کردن چشم اندازی خارج از این بازی جناحین، خارج شدن کشور از بحرانی موجود از جمله همین آخرین آن ناممکن است. درپراکنده گی جنبشهای سیاسی و اجتماعی موجود انتظار معجزه نمی‌توان داشت، اما یک مسئله روشن است بدون گشودن چشم اندازی دمکراتیک که حق مردم را در تعیین سرنوشت خویش تأمین نماید. روزهای دشوارتری در پیش روی مردم ما خواهد بود.

۳ بهمن ۱۳۸۵ / ۲۴ دسامبر ۲۰۰۶

سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی ایران

« قانون » برای بی قانونی و هرج، مرج

نگاهی به دوطرح ساماندهی قرار دادهای موقت و حمایت از اشتغال جدید و طرح رفع موانع تولید و سرمایه گذاری

کمیسیون کارگری سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

سوم: آن که این طرح، حق بیمه سهم سرمایه داران و کارفرمایان را به ۱۳ درصد کاهش می دهد.

بمب گذاران، تروریست ها و مرگ آفرینان واقعی همین سردمداران اصلی جمهوری اسلامی اند. برای حذف و به زیر کشاندن آنها لحظه ای درنگ جایز نیست.

کمیته مرکزی سازمان اتحاد فدائیان خلق ایران

۳۰ آذر ۱۳۸۵ برابر با ۲۱ دسامبر ۲۰۰۶

راه کارگر تا کی می خواهد منزوی بماند؟

محمد اعظمی

کنگره دهم سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر) که در ژوئیه ۲۰۰۵ تشکیل گردید، پس از سالها تناقض در زمینه سیاست ائتلافی، با تصویب قطعنامه ای تحت عنوان "در باره ائتلاف با نیروهای غیر سوسیالیستی" به گوشه گیری خود از جریانات سیاسی رسمیت بخشید.

اما اگر هدف از این وحدت طلبی بواقع شکل دادن به یک حزب چپ است، که در چارچوب یک استراتژی روشن در پی پیشبرد یک برنامه رادیکال برای تحول در جامعه ایران باشد، قبل از هر چیز سازمان اکثریت باید سیمای چنین چیزی را از خود نشان بدهد، سیمائی که فعلاً فاقد آن است.

سوم بهمن ۱۳۸۵ / ۲۳ ژانویه ۲۰۰۷

وجود دارد؟ یک جریان سیاسی جدی را نمی توان با شعار های زیبایی چون دمکراسی درون تشکیلاتی، تفاهم و تحمل، تنوع نظرات و ... سرگرم کرد. سیاست نه فقط عرصه نظر بلکه عرصه عمل، و هر اندیشه سیاسی در پی پراتیک است. مبارز سیاسی، عارف پاکبخته نیست که در صومعه ای به زیج نشیند.